



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.006/2022PE
DATA DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACIMA MENCIONADO.

RAZÃO SOCIAL: X MEDICAL & CLEAN LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSE AMERICO Nº 700 BAIRRO PARQUE IRACEMA
CEP: 60.824-245 FORTALEZA - CEARA - BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3653-2 / CC: 77979-2
CNPJ: 13.737.194/0001-54 CGF: 06.154.538-4
EMAIL: XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 3393-9542

OBJETO - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM NO MUNICÍPIO DE POTENGI, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL Nº 052/2022.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 035- ITEM 05 – BOMBA DE INFUSÃO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	BOMBA DE INFUSÃO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - BOMBA DE INFUSÃO PARA EQUIPO UNIVERSAL IPA 112, DISPLAY LCD DE 3.5 POLEGADAS PARA VISUALIZAÇÃO EM ATÉ 5 METROS, BOTÕES NUMERICOS PARA FÁCIL PROGRAMAÇÃO, ALÇA CONFORTÁVEL PARA FÁCIL TRANSPORTE E MANUSEIO. BOTÃO DE MODO NOTURNO PARA O PACIENTE SENTIR MAIS CONFORTÁVEL A NOITE, PÉS ANTI DERRAPANTES, DIFERENTES MODOS DE INFUSÃO PARA SATISFAZER DIFERENTES ESCOLHAS MÉDICAS. MODO DE PESO CORPORAL. BIBLIOTECA DE DROGAS, PROTETOR CONTRA GOTÍCULAS DE ÁGUA NA ENTRADA. PARAMETROS IPA 112, PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO DEDILHAMENTO PERISTÁLTICO EMPILHÁVEL, MODOS DE INFUSÃO MODO DE TAXA, TAXA-TEMPO, TAXA-VTBI, TEMPO-VTBI, PESO CORPORAL. BIBLIOTECA DE DROGAS LISTA DE 20 DROGAS COM CÓDIGO DESCRITO NO DISPLAY, PRECISÃO ±5%, VARIAÇÃO DO TEMPO 00:01-99:59(HORA:MINUTO). VARIAÇÃO DO VOLUME 0-9999,9ML, VELOCIDADE DO FLUXO 0,1ML/H-1200ML/H, VELOCIDADE DO BOLUS 1-1200ML/H, PROGRAMÁVEL, PASSOS DE 1ML/H, PASSO DO FLUXO 0,1ML/H ATÉ 100ML/H E 1ML/H ACIMA DE 100ML/H. ALARMES AUDÍVEIS E VISÍVEIS PARA AUTO-TESTE, AR NA LINHA, OCLUSÃO, PERTO DO FIM DA INFUSÃO, VTBI CONCLUÍDA, BAIXA BATERIA, BATERIA EXAUSTA; MAU FUNCIONAMENTO DO MOTOR, TEMPERATURA BAIXA, MAU FUNCIONAMENTO DA CPU PRIMÁRIA, MAU	UND	3	ENDOBRAx	R\$ 6.929,66	seis mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 20.788,98	vinte mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 3						vinte mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$	20.788,98

ITEM 012 – BEBEDOURO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CARRÃO TRANSPORTE DE ROUPA SUJA ESPECIFICAÇÕES QUE ATENDA NO MÍNIMO: CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO INOX 1,2MM, COM DRENO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, ALÇA, TAMPA E PARA-CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA; RODÍZIO DE 125MM DE DIÂMETRO; DIMENSÕES EXTERNAS: 1,02X0,65X0,85M.; DIMENSÕES INTERNAS: 0,90X0,60M	UND	1	MODELO	R\$ 4.299,00	quatro mil, duzentos e noventa e nove reais	R\$ 4.299,00	quatro mil, duzentos e noventa e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4						quatro mil, duzentos e noventa e nove reais	R\$	4.299,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	25.087,98
vinte e cinco mil e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos		

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.



ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECEDOR OS ITENS COTADOS ABAIXO. CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 08 DE SETEMBRO DE 2022.

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:0398081
7350

Assinado de forma digital
por ISABELLE CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350
Dados: 2022.09.08 17:38:11
-03'00'



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAUBA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.006/2022PE
DATA DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI NO 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACIMA MENCIONADO.

RAZÃO SOCIAL : X MEDICAL & CLEAN LTDA
ENDEREÇO : AVENIDA MINISTRO JOSE AMERICO Nº700 BAIRRO PARQUE IRACEMA
CEP : 60.824-245 FORTALEZA - CEARA - BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3655-2 / CC: 77979-2
CNPJ :13.737.194/0001-54 CGF : 06.154.538-4
EMAIL : XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE : (85) 3393-9542

OBJETO - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM NO MUNICÍPIO DE POTENGI, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL Nº 052/2022.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03 - ARMÁRIO (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%. Capacidade máxima das prateleiras: 40kg.	UND	6	MODELO	R\$ 2.078,83	dois mil e setenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 12.472,98	doze mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 3		doze mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos					R\$	12.472,98

ITEM 04 – BEBEDOURO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	1 BEBEDOURO COLUNA ALTURA: 1,01 M LARGURA: 32,00 CM PROFUNDIDADE: 32,00 CM. RESERVATÓRIO DE ÁGUA VEDADO: GARANTE A QUALIDADE DA ÁGUA DO GARRAFÃO, SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL: FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, FUNÇÃO MIX: PERMITE A MISTURA DE ÁGUA GELADA E NATURAL COM APENAS UM TOQUE, THERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA: CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR: ÁGUA GELADA ATÉ NOS DIAS MAIS QUENTES. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 3,5L DE ÁGUA GELADA POR HORA.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4		mil trezentos e cinquenta e nove reais					R\$	1.359,00

ITEM 06 – CADEIRAS DE RODAS - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CADEIRA DE RODAS ESPECIFICAÇÕES QUE ATENDA NO MÍNIMO: FABRICADA EM AÇO CARBONO, DOBRÁVEL, COM ENCOSTO ALMOFADADO. ASSENTO ALMOFADADO EM NYLON, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, X DUPLO REFORÇADO NA ESTRUTURA, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, APOIO PARA OS PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS INFLÁVEIS E DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS. RODAS TRASEIRAS REMOVÍVEIS PROTETOR DE RAIO E PROTETOR LATERAL DE ROUPA. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA DO ASSENTO: 50 CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47 CM; ALTURA ENCOSTO: 40 CM; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 50	UND	2	CARONE	1594,50	mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.189,00	três mil, cento e oitenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 6		três mil, cento e oitenta e nove reais					R\$	3.189,00

ITEM 08 – CADEIRA LONGARINA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
------	--------------------	---------	--------	-------	---------	------------------	----------	------------------



1	CADEIRA LONGARINA C/ 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÃO : CONJUNTO AUDITÓRIO C/03 LUGARES COM ENCOSTO E ASSENTO FIXOS. POSSUI CURVATURA ANATÔMICA NO ASSENTO E NO ENCOSTO, DE FORMA A PERMITIR A ACOMODAÇÃO DAS REGIÕES DORSAL E LOMBAR, SE ADAPTANDO MELHOR À COLUNA VERTEBRAL. ASSENTO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COR PADRONIZADA POR PIGMENTOS ESPECIAIS. NERVURAS NA PARTE INFERIOR E FUROS DE AERAÇÃO EM DESENHO ELÍPTICO. - FIXADO POR PARAFUSO TIPO FENDA CRUZADA ESPECIAL PARA PLÁSTICO. ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COR PADRONIZADA POR PIGMENTOS ESPECIAIS. PEGA-MÃO PARA AUXILIAR EM MOVIMENTAÇÕES E TRANSPORTE. FUROS DE AERAÇÃO EM DESENHO ELÍPTICO. FIXAÇÃO DO ENCOSTO POR 2 PINOS INJETADOS DO MESMO MATERIAL, POR ENCAIXE E FURO NO TUBO SUPORTE DO ENCOSTO. ESTRUTURA DO TIPO P, CONFECCIONADA COM TUBOS DE AÇO CURVADOS À FRIO EM MÁQUINA CURVADORA CNC, E UNIDOS POR SOLDA DO TIPO MIG, FORMANDO UM MONOBLOCO DE ALTA RESISTÊNCIA, E RECALIBRADA EM GABARITOS ESPECIAIS PARA CONTROLE DIMENSIONAL. PERNAS CONFECCIONADAS EM TUBOS DE AÇO SAE 1020. REDONDOS 22,22 MM COM 1,06 MM DE ESPESSURA, E TRAVESSAS CONFECCIONADAS EM TUBOS DE AÇO SAE 1020 19,05MM, COM ESPESSURA DAS PAREDES DE 1,06 MM. SUPORTE DO ENCOSTO EM	UND	5	J FLEX	R\$ 1.239,80	mil duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 6.199,00	seis mil, cento e noventa e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 8		quarenta mil, duzentos e quarenta reais e noventa e seis centavos				R\$	40.240,96	

ITEM 20 – FREEZER - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE MÍNIMA 300 LITROS, CARACTERÍSTICAS, FUNÇÕES DISPLAY DIGITAL/ALARME/CONEXÃOUSB/DEGEL MANUAL. TEMPERATURA OPERAÇÃO-20°C A- 30°C °C, APLICAÇÃO LABORATÓRIO, QUANTIDADE DE PORTAS. 220 VOLTS. GARANTIA: 12 MESES. MANUAL E CATÁLOGO EM PORTUGÊS	UND	1	ESMALTEC	R\$ 10.079,00	dez mil e setenta e nove reais	R\$ 10.079,00	dez mil e setenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 20		dez mil e setenta e nove reais				R\$	10.079,00	

ITEM 25 – MESA MAYO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	MESA MAYO BANDEJA DE INOX PARA CURATIVOS MATERIAL: AÇO INOX POLIDO; ALTURA MÍNIMA: 60CM; ALTURA MÁXIMA: 110CM; MEDIDAS DA BANDEJA: 45X35CM.	UND	2	MODELO	R\$ 419,50	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 839,00	oitocentos e trinta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 25		oitocentos e trinta e nove reais				R\$	839,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	68.179,94
sessenta e oito mil, cento e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos		

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECEDOR OS ITENS COTADOS ABAIXO, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 08 DE SETEMBRO DE 2022.

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:039808
17350

Assinado de forma digital
por ISABELLE CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350
Dados: 2022.09.08 10:40:32
-03'00'



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUÁ/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.006/2022PE
DATA DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LFI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACIMA MENCIONADO.

RAZÃO SOCIAL: X MEDICAL & CLEAN LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOSE AMERICO Nº700 BAIRRO PARQUE IRACEMA
CEP: 60.824-245 FORTALEZA - CEARA - BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3655-2 / CC: 77979-2
CNPJ: 13.737.194/0001-54 CGF: 06.154.538-4
EMAIL: XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 3393-9542

OBJETO - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM NO MUNICÍPIO DE POTENGI, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL Nº 052/2022.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM 02 - AR CONDICIONADO - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DE ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. TOTAL
1	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT. MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. (economia A). <small>Garantia mínima: 1 ano</small>	UND	3	AGRATTO	R\$ 2.788,33	dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 8.364,99	oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 2		oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos					R\$	8.364,99

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	8.364,99
oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos		

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECEDOR OS ITENS COTADOS ABAIXO. CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 13 DE SETEMBRO DE 2022.

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:039808
17350

Assinado de forma digital
por ISABELLE CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350
Dados: 2022.09.13 11:52:13
-03'00'